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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61817005I

2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i Subjektit QuadiLab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Norbert Jokl, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 1, 
Njesia Administrative Nr. 2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, zhvillimin, implementimin, përditësimin dhe 
mirëmbajtjen e programeve kompjuterike (software), faqeve 
të internetit, aplikacioneve mobile, platformave digjitale dhe 
infrastrukturave IT, me fokus të veçantë në zgjidhjet e 
bazuara në inteligjencën artificiale, infrastrukturat cloud, 
teknologjitë blockchain dhe teknologji të tjera inovative. 
Importin dhe eksportin, instalimin, mirëmbajtjen, shitjen me 
pakicë dhe shumicë të pajisjeve informatike, apo materialeve 
të ngjashme. Ofrimin e shërbimeve të ndryshme online, 
përfshirë shërbime digjitale, informatike, teknike dhe 
teknologjike, për klientë vendas dhe të huaj. Mirëmbajtjen, 
administrimin, konfigurimin dhe asistencën teknike për 
rrjete, servera, infrastruktura cloud, sisteme informatike, 
platforma software, zgjidhje të bazuara në inteligjencën 
artificiale dhe teknologji blockchain. Krijimin, zhvillimin, 
shpërndarjen, personalizimin, integrimin dhe tregtimin e 
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programeve kompjuterike, software-ve menaxheriale, 
aplikacioneve web, aplikacioneve mobile dhe zgjidhjeve të 
tjera digjitale. Ofrimin e konsulencës në fushën e software-
ve, infrastrukturave IT, infrastrukturave cloud, sistemeve 
informatike, digjitalizimit të proceseve të biznesit, sigurisë 
informatike, inteligjencës artificiale dhe teknologjive 
inovative. Ofrimin e shërbimeve të vazhdueshme të 
mbështetjes teknike, asistencës, mirëmbajtjes dhe 
monitorimit për software, hardware, infrastruktura cloud, 
rrjete, servera dhe sisteme informatike në përgjithësi. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme, 
ndihmëse ose të lidhur drejtpërdrejt apo tërthorazi me 
objektin e saj të veprimtarisë, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi. 
Giovanni Paolo Cellie10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 15/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sidorela Hamzallari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Giovanni Paolo Cellie
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: QuadiLab
E-Mail: quadilabshpk@gmail.com  
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Telefon: 0689291824  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630017-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857FF896-7EDF-4892-AC33-4D76133D022F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C026307-D249-4BFC-8F2C-74B5EB12BEFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AFBF0A-E008-4C2C-A2DA-A9AF3B73D015

